
PORTUGALIA MADERA  
wyspa wiecznej wiosny 

warsztaty jogi 

Termin: 23-30.04.2026 lub 25.04-03.05.2-26 
 

 

GŁÓWNE ATRAKCJE WYJAZDU 

PROGRAM WYPRAWY 

Dzień 1 Warszawa  
Wylot z Warszawy na Maderę. Spotkanie grupy na lotnisku w Warszawie. Odprawa paszportowo-
bagażowa. Przelot z Warszawy na Maderę. Transfer z lotniska do hotelu w Funchal, stolicy 
Madery. Wieczorne zajęcia jogi.  
 
Dzień 2 Lawendowa Dolina - opcjonalna wycieczka  
Wczesnym rankiem zajęcia jogi prowadzone przez Kasie Bielec.  
Levada da Serra 6 km (południowo-wschodni). Spokojny spacer przez szmaragdowozieloną 
dolinę z urzekającymi widokami na malownicze, odosobnione wioski i Camachę. Obsadzona 
kwiatami lewada wije się pod baldachimem eukaliptusów i dębów. Ciesz się bujną florą i 
mozaiką krajobrazu, które czynią ten spacer zachwycającym. 
Stopień trudności 1: Łatwy Dystans: 5 km Czas przejścia: 2 godziny 
Powrót do hotelu, czas wolny. Wieczorem zajęcia jogi. 
Wycieczka Lawendowa  – Rajska Dolina koszt 70 euro/ os 



 

Dzień 3 Całodzienna wycieczka Porto Moniz  
Całodniowa wycieczka  MADERA ZACHODNIA Porto Moniz – w tym lunch 
Pierwszym przystankiem jest mała wioska rybacka „Câmara de Lobos”, położona na zachód od 
Funchal, gdzie port to mała zatoczka z plażą i przystanią, a domy są skupione wokół zatoki. 
Po zwiedzeniu Camara de Lobos, trasa prowadzi na drugi co do wysokości klif morski na świecie 
i najwyższy w Europie „Cabo Girão”. Stąd można podziwiać piękne widoki na Camara de Lobos 
i Funchal. 
Ribeira Brava to kolejny przystanek na tej trasie. Miasteczko odzwierciedla charakter rzeki, od 
której wzięło swoją nazwę. Ribeira (rzeka) Brava (dzika). Tutaj można spędzić czas wolny na 
zwiedzaniu miasta. 
Następnie trasa prowadzi na wysokość 1007 m n.p.m., przechodząc przez las, aby dotrzeć do 
przełęczy Encumeada. Jest to w rzeczywistości najpiękniejsza przełęcz górska na wyspie. Z 
punktu widokowego na szczycie, przy dobrej pogodzie, można jednocześnie podziwiać północne 
i południowe wybrzeże. 
Położone na północnym wybrzeżu, pomiędzy dwoma pasmami bazaltowej lawy, Sao Vicente to 
urocze miasteczko z wąskimi, malowniczymi uliczkami, starymi domami o nieskazitelnie białym 
kolorze. Trasa prowadzi do Brides Veil, którą pokonujemy słynną trasą północnego wybrzeża. 
Przejeżdżamy przez Seixal, malowniczą wioskę, gdzie warzywa i winnice otoczone są wrzosami. 
Jej spektakularne wybrzeże góruje nad górami. 
Podczas wycieczki zatrzymamy się, aby zobaczyć jeden ze słynnych wodospadów Madery, 
zwany Brides Veil. Kontynuując naszą podróż do Porto Moniz, mijamy krajobrazy przeplatane 
liryzmem i napięciem. Porto Moniz to najbardziej wysunięta na północny zachód dolina Madery. 
Główną atrakcją są jej piękne naturalne baseny. (Przerwa na lunch) 
Wyjeżdżając z Porto Moniz, kierujemy się w stronę Paul da Serra, co w wolnym tłumaczeniu 
oznacza „górski płaskowyż”. To największy i najwyższy płaskowyż Madery. Położony na 
wysokości 1400 m n.p.m. (4593 stóp). Ostatni przystanek w Calhecie. Tam odwiedzisz fabrykę 
trzciny cukrowej i skosztujesz tradycyjnej madery „Poncha”. 
Powrót do hotelu i zakończenie wycieczki. 



 

 
Dzień 4  Dzień wolny lub wycieczka Food & winę tasting   
Odpoczynek, relaks w hotelu, poranne i wieczorne zajęcia jogi 
Lub opcjonalna wycieczka po Funchal: jedzenie, wino i wycieczka kulturalna, odkrywanie 
smaków i historii. Ta wycieczka po Maderze to piesza przygoda kulinarna i kulturowa, której 
szybko nie zapomnisz. 
Na tej 3-kilometrowej / 1,9-milowej trasie będziesz cieszyć się: 
Degustacjami potraw i napojów. 
Wizytami w miejscach historycznych i kulturalnych. 
Poradami certyfikowanego lokalnego przewodnika. 
Spersonalizowanymi rekomendacjami restauracji i innych atrakcji. 
Cena wycieczki 139 euro/ osoby  

 

Dzień 5 Całodniowa WYCIECZKA WSCHODNIA Santana – w tym lunch cena 120 euro 
Podczas wycieczki po wschodniej Maderze kierujemy się do Poiso. Droga jest otoczona sadami, 
a latem kwitnącymi agapantami. Trasa prowadzi pod górę w kierunku Pico Arieiro (1818 m 
n.p.m.). Jest to trzeci co do wysokości szczyt na Maderze. Roztaczają się z niego wspaniałe 
widoki na niekończący się ciąg ostrych jak noże grzbietów i stromych klifów. Opuszczając Pico 
do Areeiro, kontynuujemy zjazd, aby dotrzeć do Lasu Wawrzynowego Madery (Laurissilva).  
Ribeiro Frio to urokliwe miejsce położone wśród lasu wawrzynowego.  



Las ten został wpisany na Listę Światowego Dziedzictwa UNESCO w 1999 roku. Tutaj świeża, 
czysta, zimna woda Ribeiro Frio jest kierowana do serii głębokich basenów, tworząc małą farmę 
pstrągów.  
Następnym przystankiem jest urocza wioska Santana, która stanowi przykład dobrobytu w 
gospodarstwie domowym i rolnictwie. Santana słynie z tradycyjnych domów o trójkątnym 
kształcie. Zatrzymaj się na lunch.  
Zjazd na północne wybrzeże, do wiejskiej wioski Porto da Cruz. Położona u stóp skały Penha 
d'Aguia, po drugiej stronie stromych, tarasowych zboczy, wznosi się na wysokość 590 m n.p.m. Z 
Fail trasa prowadzi dalej do Ponta de São Lourenço, wschodniego krańca Madery. Ostatni 
przystanek w Machico. 
Powrót do hotelu i zakończenie wycieczki. Poranne i wieczorne zajęcia jogi. 

 

Dzień 6 Wolny dzień na odpoczynek  
Odpoczynek, relaks w hotelu, poranne i wieczorne zajęcia jogi 

Dzień 7 Monte i Eira do Serrado 
Półdniowa wycieczka do Monte i Eira do Serrado 
Ta wycieczka rozpoczyna się od Pico dos Barcelos, skąd roztaczają się wspaniałe widoki na 
Funchal, a następnie prowadzi w górę do punktu widokowego Eira do Serrado, skąd rozpościera 
się wspaniały widok na wioskę Curral das Freiras (Dolinę Zakonnic). Stamtąd udasz się przez 
wzgórza do Monte, uroczej, malowniczej wioski położonej nad Funchal, słynącej z pięknego 
kościoła, ogrodów publicznych i toru saneczkowego. Chętni mogą zjechać 2-kilometrową trasą 
tym wyjątkowym i znanym środkiem transportu. poranne i wieczorne zajęcia jogi 

Dzień 8 Wylot do Polski  
W zależności od godzin wylotu transfer na lotnisko. Powrót do kraju. 

Cena wyjazdu dla grupy 8- 12 osób* 
2000 PLN + 1299 Euro + przelot ok 1800-2300 PLN/osoba * 

Ostateczna cena biletu potwierdzana będzie w momencie założenia imiennej rezerwacji biletu. 



Cena zawiera: 
- warsztaty jogi prowadzone przez Kasie Bielec  
- zakwaterowanie w hotelu 5*, w pokojach TWIN - 2 osobowych  – 7 nocy 
- wyżywienie All Inclusive  
- zwiedzanie według programu dzień 3 i 7  
- transfery z  i na lotnisko 
- prywatny klimatyzowany transport podczas zwiedzania 
- anglojęzyczny przewodnik podczas zwiedzania  
- opieka Kasia Bielec  
- ubezpieczenie NNW, KL, bagaż 
- organizacja i serwis wyjazdu 
- składka na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny 
 
Cena nie zawiera: 
- przelotu na trasie Warszawa - Funchal – Warszawa od 1800-2300 PLN* 
*cena przelotu jest potwierdzana w momencie zawożenia imiennej rezerwacji biletu  
- dodatkowych wycieczek 
- wydatków własnych, napiwków 

 
 
Organizator wyjazdu:       

Asia Dream Trips  Joanna Gorczyca-Pasrija  
www.asiadreamtrips.com  
Zgłoszenia: rezerwacja@asiadreamtrips.com 
Kontakt :  
Joanna Gorczyca – Pasrija 
Joanna@asiadreamtrips.com, Tel. 602 733 869
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